Протокол № 06-ПСП-30/2019

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Проектировщики оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АПОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «24» июля 2019 г.

Дата Протокола: «24» июля 2019 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Татаринов Н.А. - Председатель Совета СРО «АПОЭК»

2. Болдырев А.В. – член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Устинов В.Э. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АПОЭК» - секретарь Совета СРО «АПОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании членов Контрольного комитета СРО «АПОЭК».

2. Об избрании членов Дисциплинарной комиссии СРО «АПОЭК».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Исключить с «01» августа 2019 года из состава членов Контрольного комитета СРО «АПОЭК»

Данилину Ирину Анатольевну. Избрать с «01» августа 2019 года членом Контрольного комитета СРО

«АПОЭК» Морозова Виктора Викторовича. Подтвердить полномочия Председателя Контрольного

комитета СРО «АПОЭК» Матвеевой Натальи Ивановны, членов Контрольного комитета СРО

«АПОЭК»: Селеверстова Михаила Викторовича, Варданяна Арутюна Робертовича, Егорова Сергея

Алефтиновича, Гришина Максима Сергеевича.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

2. Исключить с «01» августа 2019 года из состава членов Дисциплинарной комиссии СРО «АПОЭК»

Морозова Виктора Викторовича. Избрать с «01» августа 2019 года членом Контрольного комитета СРО

«АПОЭК» Данилину Ирину Анатольевну. Подтвердить полномочия Председателя Дисциплинарной

комиссии СРО «АПОЭК» Поповой Натальи Игоревны, членов Дисциплинарной комиссии СРО

«АПОЭК»: Мусаеляна Вигена Романовича, Тутарковой Марины Александровны, Морозовой Татьяны

Викторовны.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АПОЭК»:                                                                            Н. А. Татаринов

Секретарь:                                                                                                                 С. Н. Фатхутдинова